

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190449259




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 El. dienynas
	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Marijampolės vaikų lopšelis-darželis ,,Pasaka"]
							
					

		
 MARIJAMPOLĖS VAIKŲ 
 LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“




	Telefonas+370 343 50758
	AdresasP. Vaičaičio g. 24, Marijampolė
	El. paštaspasaka.pasaka6@gmail.com





		
						
				[image: Marijampolės vaikų lopšelis-darželis ,,Pasaka"]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											STRUKTŪRA IR KONTAKTINĖ INFORMACIJA 
	Valdymo struktūra
	Savivalda 
		Lopšelio-darželio taryba
	Mokytojų taryba



	Administracija
	Darbuotojai
	Darbo laikas
	Komisijos, grupės, organizacijos
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai ir žemėlapis
	Klausimai, pageidavimai, skundai



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų  pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Vidaus teisės aktai



	VEIKLOS SRITYS 
	Ugdymas 
		Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas



	Prevencinės veiklos
	Neformalusis ugdymas 
		“Futboliukas” sporto burelis
	“Juoda – Balta” šaškių būrelis
	Fizinis ugdymas



	Projektinė veikla 
		Tyrinėjimų, bandymų ir eksperimentų projektas „Aš STEAM kūrėjas“
	Lietuvos mažųjų žaidynės
	Mes norime pažinti pasaulį kitaip
	Saulėto oranžinio traukinio kelionė



	Papildoma veikla 
		Folklorinis ansamblis “Pliauškutis”
	“Pasakiuko” teatras



	1,2 % parama



	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo ataskaitos
	Metiniai – Mėnesio veiklos planai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Pranešėjų apsauga
	Ūkio subjekto priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	PASLAUGOS 
	Logopedo paslaugos
	Psichologo paslaugos
	Socialinio pedagogo paslaugos
	Specialiojo pedagogo paslaugos
	Visuomenės sveikatos specialisto paslaugos
	Klausimai, pageidavimai ir skundai



	INFORMACIJA TĖVAMS 
	Priėmimo tvarka
	Mokesčiai už vaikų išlaikymą
	Vaikų maitinimas
	Grupės dienos ritmas



	DUOMENŲ APSAUGA
	NUORODOS





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190449259




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	STRUKTŪRA IR KONTAKTINĖ INFORMACIJA 
	Valdymo struktūra
	Savivalda 
		Lopšelio-darželio taryba
	Mokytojų taryba



	Administracija
	Darbuotojai
	Darbo laikas
	Komisijos, grupės, organizacijos
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai ir žemėlapis
	Klausimai, pageidavimai, skundai



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų  pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Vidaus teisės aktai



	VEIKLOS SRITYS 
	Ugdymas 
		Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas



	Prevencinės veiklos
	Neformalusis ugdymas 
		“Futboliukas” sporto burelis
	“Juoda – Balta” šaškių būrelis
	Fizinis ugdymas



	Projektinė veikla 
		Tyrinėjimų, bandymų ir eksperimentų projektas „Aš STEAM kūrėjas“
	Lietuvos mažųjų žaidynės
	Mes norime pažinti pasaulį kitaip
	Saulėto oranžinio traukinio kelionė



	Papildoma veikla 
		Folklorinis ansamblis “Pliauškutis”
	“Pasakiuko” teatras



	1,2 % parama



	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo ataskaitos
	Metiniai – Mėnesio veiklos planai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniais
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Pranešėjų apsauga
	Ūkio subjekto priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	PASLAUGOS 
	Logopedo paslaugos
	Psichologo paslaugos
	Socialinio pedagogo paslaugos
	Specialiojo pedagogo paslaugos
	Visuomenės sveikatos specialisto paslaugos
	Klausimai, pageidavimai ir skundai



	INFORMACIJA TĖVAMS 
	Priėmimo tvarka
	Mokesčiai už vaikų išlaikymą
	Vaikų maitinimas
	Grupės dienos ritmas



	DUOMENŲ APSAUGA
	NUORODOS



	
	
	



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Marijampolės vaikų lopšelis-darželis ,,Pasaka"
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				NAUJIENOS
	APIE LOPŠELĮ-DARŽELĮ 
	Istorija
	Himnas ir logotipas
	Vizija, misija, tikslai
	Bendros žinios apie įstaigą
	Laisvos darbo vietos



	PRIĖMIMAS Į LOPŠELĮ-DARŽELĮ
	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	UTA (atnaujintas ugdymo turinys)
	VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS
	PRANEŠĖJŲ APSAUGA
	KONKURSAI. ATRANKOS
	KLAUSIMAI, PAGEIDAVIMAI, SKUNDAI
	ATVIRI DUOMENYS
	1,2 % parama

		
		

		Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Neturiu nuomonės
	 Blogai




Apklausos rezultatai



	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

Marijampolės  savivaldybė
[image: Marijampolės savivaldybė]Socialinis partneris
[image: Socialinis partneris]Elektroninis dienynas
[image: Elektroninis dienynas]Prevencinės programos įstaigoje
[image: Prevencinės programos įstaigoje]Emocinio intelekto lavinimo programa "Laikas kartu", kuri yra orientuota į vaiką ir šeimą

 --------------------------------------


zipio-draugai
[image: zipio-draugai]Tarptautinė socialinių įgūdžių ugdymo programa

--------------------------------------------


Socialinio-emocinio ygdymo programa “Augame su emociukais”
[image: Socialinio-emocinio ygdymo programa "Augame su emociukais"]Socialinio-emocinio ugdymo programa "Augame su emociukais",

skirta prevenciniam socialiniam-emociniam 3-5 m. vaikų ugdymui.

------------------------------------------------

"Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa"


NŠA
[image: NŠA]Projektai
[image: Projektai]Projekto organizatoriai: Lietuvos tautinis komitetas (LTOK), Respublikinė ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūno kultūros pedagogų asociacija (RIUKPA).

 Projekto tikslas. Didinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinį aktyvumą, tenkinant prigimtinį judėjimo poreikį ir skatinti Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų pedagogų tarpusavio bendravimą ir bendradarbiavimą, profesinę paramą ir pagalbą, ugdant sveikus ir fiziškai aktyvius vaikus.


[image: ][image: ]Sveika mityba
[image: Sveika mityba]Ugdo visuomenės sveikatai palankios mitybos ir gyvensenos raštingumą, didinant jų sąmoningumą, kad rinktųsi sveikatai palankius maisto produktus ir gyvenimo būdą.


	


		

	



							
								
									
										Apie mus
			Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 190449259

 



		


Kontaktai
			Telefonas

+370 343 50758

Adresas

P. Vaičaičio g. 24, Marijampolė

El. paštas

pasaka.pasaka6@gmail.com



		


Draugaukime




Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024m. Marijampolės vaikų lopšelis-darželis ,,Pasaka" – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							


    

    	
	
	
	
	



		

					
		
			
















			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

